
 
 

 

 

 

                            U S N E S E N Í 
                 

 z  50. zasedání  Rady obce konané dne  6.  3.  2017 v 15.00 hodin  
v zasedací místnosti starosty obce 

                            

______________________________________________________________________ 

 

 

Program: 

 

Usnesení č. 50/1 

Rada obce provedla kontrolu usnesení a schvaluje zápis ze 49. RO ze dne 

13. 2.  2017. 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 50/2 

Rada obce souhlasí s uzavřením smlouvy o dotaci s SDH Plinkout, ve výši 

8.000,- Kč.   

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 50/3 

Rada obce souhlasí s uzavřením smlouvy o dotaci pro Ženy Plinkout, ve výši 

5.000,- Kč. 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 50/4 

Rada obce souhlasí s uzavřením smlouvy o dotaci s Pionýrskou skupinou 

Dlouhá Loučka, ve výši 10.000,- Kč Kč. 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 50/5 

Rada obce schvaluje rozpočtová opatření číslo 331701.  

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

 

 

 



 

Usnesení č. 50/6 

Rada obce schvaluje vyvěšení tibetské vlajky. 

Hlasování : 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 50/7 

Rada obce  schvaluje zhotovení perokreseb, objektů naší obce, pro kalendář na 

rok 2018, od pana Lukáše Martínka, za cenu 10.000,- Kč.  

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 50/8 

Rada obce schvaluje vydání kroniky obce Dlouhá Loučka, před rokem 1945, 

která bude přeložena z psaní kurentem do češtiny, zhruba 190 stran tisku.  

Hlasování : 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 50/9 

Rada obce schvaluje záměr pronájmu části pozemku parcelní číslo 2021, o 

výměře asi 260 m2. O pronájem požádal pan I. V., Dl. Loučka.  

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 50/10 

Rada obce bere na vědomí protokol KÚ Olomouc o kontrole poskytnutí dotací 

v roce 2016. Kontrolou bylo zjištěno, že při akci oprava chodníku na ul. 9. 

května byla do vyúčtování zahrnuta i oprava trubního vedení pro opravu 

náhonu a částka 116.544,- Kč musí být odvedena zpět na účet  poskytovatele. 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 50/11 

Rada obce  schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 17, v ul. Na 

Křivou 441, na rok do 31. 3. 2018, pro pana J.P. 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 50/12 

Rada obce vzala na vědomí zprávu o stavu veřejného pořádku v katastrálním 

území Dlouhá Loučka a spádových obcí , za rok 2016. 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 50/13 

Rada obce projednala námitku pana M. S., k prodeji budovy tzv. Svazarmu. 

Rada obce rozhodla, že usnesení zastupitelstva obce  číslo 14/12,  ze dne 22. 2. 

2017, nebude předkládat na jednání dalšího zastupitelstva k revokaci. 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 50/14 

Rada obce schvaluje účetní závěrku Mateřské školy v Dl. Loučce za rok 2016. 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 50/15 

Rada obce schvaluje účetní závěrku Základní školy v Dl. Loučce za rok 2016. 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 50/16 

Rada obce schvaluje převedení výsledku hospodaření Základní školy v Dlouhé 

Loučce za rok 2016 do rezervního fondu: z hlavní činnosti 6.994,86 Kč a z 

hospodářské činnosti 1.479,81 Kč. 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 50/17 

Rada obce schvaluje: Dohodu o úpravě vzájemných práv a povinností mezi 

vlastníky provozně související infrastruktury, uzavřená mezi obcí Dlouhá 

Loučka a Městem Uničov. Jedná se o vodovodní řad „Skupinový vodovod 

SOMU – sever – 1. část“. 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 50/18 

Rada obce schvaluje: „Smlouvu o nájmu a provozování kanalizace a ČOV pro 

veřejnou potřebu“, uzavřenou mezi VHS Sitka Šternberk a obcí Dlouhá 

Loučka. 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 50/19 

Rada obce schvaluje text zápisu do kroniky obce Dlouhé Loučka za rok 2016. 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 50/20 

Rada obce odvolává z funkce předsedkyně Sociální komise obce Dlouhé 

Loučky, paní Mgr. Naděždu Smékalovou a do funkce předsedy schvaluje pana 

Roberta Fišra, s platností od 1. dubna 2017. 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se  

 

 

 

Usnesení č. 50/21 

Rada obce souhlasí s uzavřením Smlouvy o nájmu a provozování kanalizační 

sítě pro veřejnou potřebu a ČOV s VHS SITKA, s.r.o. Šternberk 

Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se  

 

 

 

 

Koláček Ladislav                                                           Rybnikářová Věra 

starosta obce                                                                  místostarostka obce  

 
 


